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LAHDESSA 3.—4. 3. 1951

KANSAINVALINEN ERIKOISMAENLASKU

Karl Holmstrom
Copyright Lahti Hiihtomuseo

Sijoitus Nimi
Place Name
01 Holmstrom
02 Slattvik

03 Helkkinen
04 Salmenranta
05 Kaakkolahti
06 Koskinen

06 Myhra

08 Rajala

09 Maardalen
10 Pietikainen
11 Johansson
12 Kuronen

13 Nieminen
14 Gundersen
14 Haanes

16 Sommerschild
16 Sundberg

16 Kuusinen

19 Kjellgren

SKI1-JUMPING

LAHTI

4.3.1951

Kansallisuus

Nationality
SWE
NOR
Ihs FIN
Ihs FIN
jhs FIN
saynt rienFIN
NOR
Ihs FIN
NOR
puij hiiht FIN
kouvhs FIN
puij hiiht FIN
nokur FIN
NOR
NOR
NOR
SWE
lahd mp FIN
NOR

Hyppy/m
Jump/m
67,5 70,5
68,0 68,0
65,0 65,5
65,0 65,5
66,5 67,0
65,5 68,0
65,0 66,5
66,0 65,0
66,5 66,5
64,5 65,0
67,0 64,5
66,0 67,5
63,5 65,0
63,5 64,5
65,0 65,0
65,0 64,5
64,0 65,0
64,0 65,0
65,0 62,0

Pisteet
Points

218,0
2155
212,0
2115
211,0
210,5
210,5
210,0
209,5
208,0
207,0
206,5
205,5
204,5
204,5
204,0
204,0
204,0
202,5



20
21
21
23
23
25
25
25
28
29
29
31
32
32

35
35
37
38
39
39
39
42
42

45
46
47
47
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Kolsi
Gjelten
Heikkinen
Salo
Stavik
Kumpunen
Reijula
Muggerud
Méakela
Broman
Supersaxo
Korhonen
Sjotveit
Alvinen
Viljamaa
Lehtela
Porvali
Tinnila
Kuusinen
Rydppy
Paavola
Kokkonen
Palli
Seppala
Pulkkinen
Baertschi
Kettunen
Keskevaari
Laitinen
Salminen
Hietamies
Vainio
Heino
Laitinen
Airasvuo
Kivela
Oksanen
Leskinen
Makela
Gelland
Lindgvist
Sassila
Lahtinen
Peretten
Savolainen
Lehtinen
Peltonen
Kallakorpi

[Imo

Leo
Olavi
Olaf
Erkki
Torgti
Torgeir
Kauko
Juha
Alfons
Paavo
Knut
Sulo
Onni
Pentti
Hugo
Esko
Tauno
Pentti
Pentti
Olavi
Lasse
unto
Aimo
Rudol
Sakari
Aulis
Martti
Veino
Esko
Pauli
Pentti
Tauno
Toivo
Eero
unto
Erkki
Kalevi
Olle
Arvo
Erkki
Antero
Jacques
Matti
Eero
Veijo
Aulis

myll kv FIN

NOR
lhs FIN
sav samp FIN

NOR
jhs FIN
lahd mp FIN

NOR
lahd mp FIN
lhs FIN

SuUI
joutskul FIN

NOR
nokiaurh FIN
lhs FIN
idanp toi FIN
joutskul FIN
lhs FIN
lahd mp FIN
kotinto FIN
jhs FIN
kanhs FIN
nok ter FIN
kouv hs FIN
vak hakaFIN

SuUI
lhs FIN
lhs FIN
jhs FIN
lhs FIN
haml hs FIN
myll kv FIN
lhs FIN
lhs FIN
kalv viet FIN
lhs FIN
kouv hs FIN
lahd mp FIN
lhs FIN

SWE
lhs FIN
luhti luja FIN
kark kv FIN

SUI
lhs FIN
rilhmkis FIN
tamm vis FIN
kuusur FIN

64,5
65,0
65,0
65,5
65,0
63,5
65,5
64,5
64,5
62,0
64,0

65,0
68,5
64,5
67,0
63,0
64,5
64,5
63,5
62,0
63,5
62,5

202,0
201,0
201,0
200,0
200,0
199,0
199,0
199,0
196,0
195,5
195,5
195,0
193,5
193,5
192,0
191,5
191,5
191,0
190,0
187,5
187,5
187,5
187,0
187,0
184,5
184,0
182,0
181,5
181,5
179,0
177,5
177,0
176,5
175,5
175,5
173,5
173,0
172,0
170,0
167,0
166,0
165,0
163,5
162,0
158,0
151,5
149,5
146,0
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LAUANTAINA klo 21-02
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Kisatanssiaiset

HITHTOPAVILJONGILLA

SUNNUNTAINA klo 12-18 kertamal}sulliset tuuritanssit.

Kelkkamiki . Knumia nalikeja . Rakovalkeita . Raketteja
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